
Data: 04/04/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000055 Data: 18/03/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000031
Comissão Licitação: 037 - PRIMEIRA COMISSÃO DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA, SEGURANÇA PESSOAL, PRIVADA E PATRIMONIAL

Fornecedor: CRESCER LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 Fechamento em estrutura galvanizada I 40.000.0000 01/04/2022800.0000 50.0000

00007 Peças de grade de proteção do tamanho 
de 1,10 x 2,00 I

4.500.0000 01/04/2022150.0000 30.0000

00008 Barraca com 3x3m; estrutura em metalon 80.000.0000 01/04/2022200.0000 400.0000

Total do Fornecedor  CRESCER LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 124.500.0000

Fornecedor: CME PROMOCOES E EVENTOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Palco 10m x 08m, estrutura de Q30 nas 
colunas e no teto

112.500.0000 01/04/202215.0000 7.500.0000

00002 Sonorização e Iluminação de médio porte I 118.500.0000 01/04/202215.0000 7.900.0000

00003 Locação de painel de Led:: Locação e 
instalação de painel de Led

117.000.0000 01/04/202215.0000 7.800.0000

00004 Gerador: / Locação de Gerador de 250 KVA, 87.000.0000 01/04/202215.0000 5.800.0000

00005 Hospedagem I 35.000.0000 01/04/2022100.0000 350.0000

Total do Fornecedor  CME PROMOCOES E EVENTOS LTDA 470.000.0000

Fornecedor: MACEDO SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BDE EQUIPE 
DE APOIO, DEVIDAMENTE FARDADA

207.500.0000 Não homologado500.0000 415.0000

Total do Fornecedor  MACEDO SEGURANÇA PRIVADA LTDA ME 207.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000055 / 2022 802.000.0000

T O T A L    G E R A L 802.000.0000


